
„Wykładnik” to niezależny, oficjalny miesięcznik, wydawany przez studentów Wydziału Nauk Ekonomicz-

nych i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego. Naszym celem jest dostarczanie wysokiej jakości gazetki, 

dostarczającej wiedzę i rozrywkę. Co miesiąc docieramy do znacznej części społeczności WNEiZ, poprzez 

tradycyjne publikacje na papierze (300 egzemplarzy miesięcznie) oraz e-publikację w postaci pliku PDF. 

Miesięcznik jest chętnie czytany zarówno przez studentów, jak i pracowników naukowych Wydziału. 

 

Teraz i Ty możesz dołączyć do zespołu, redagującego miesięcznik! 

 

Dlaczego warto publikować swoje artykuły w „Wykładniku”? 
 

1 ROZWÓJ 
Publikacje w Wykładniku pozwolą Ci na wyrobienie własnego stylu pisania i sprawdzenia się przed szeroką 

rzeszą odbiorców gazetki. Dzięki pracy nad artykułem rozwiniesz kreatywność, umiejętność precyzyjnego 

wyrażania myśli, poznasz ciekawych ludzi, będziesz mógł sprawdzić swoje umiejętności pracy w grupie. 

 

2 PRESTIŻ  Twoje nazwisko pojawi się przy tytule artykułu oraz w stopce redakcyjnej, istnieje możliwość publikowania 

pod pseudonimem artystycznym. To niepowtarzalna okazja na wypromowanie swojej osoby! 

 

 

3 PROMOCJA 

Jeśli jesteś reprezentantem Koła Naukowego lub innej organizacji, działającej na WNEiZ, przy artykule może 

zostać dodana stosowna adnotacja wraz z logo. Publikacja artykułów na tematy naukowe i związane z dzia-

łalnością koła to dobra okazja na promocję jego aktywności i zaangażowania w tematykę. 

 

4 SWOBODA 

„Wykładnik” jest miesięcznikiem niezależnym, co oznacza, że nie narzucamy Tobie tematu, ani też nie ogra-

niczamy Cię w swojej twórczości (obowiązują jedynie reguły dobrego smaku). Nie nakładamy obowiązku 

regularnego pisania, możesz tworzyć tyle i w takim tempie, jakie preferujesz.  

 

Co mogę publikować? 
Zakres tematyczny artykułów, jakie chętnie opublikujemy jest bardzo szeroki. W szczególności mile widzia-

ne są artykuły z następujących dziedzin: 

 

• wszystkie artykuły na tematy naukowe (ekonomia, marketing, zarządzanie itp.), 

• felietony, własne przemyślenia na tematy, zw. z naszą uczelnią, studiami, życiem studenckim itp., 

• relacje z imprez kulturalnych / studenckich, 

• wywiady z osobistościami WNEiZ, 

• teksty okolicznościowe (tematyka świąteczna, Walentynki, sesja itp.), 

• i inne. 

 

Z kim się skontaktować? 
 

Aby dołączyć do redakcji, skontaktuj się z jedną z poniższych osób: 

 

Agnieszka Wojtkun agnieszka.w@knm.home.pl 

Marcin Otorowski   marcin.o@knm.home.pl 


